
2024 年 10 月吉日 

お客様各位 

ト ー ワ ラ ボ 株 式 会 社 

東京都豊島区南大塚 2－37－5 

ONEST 南大塚ビル 5 階 

 

IBI Scientific 社製品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社取扱製品に対して格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、近年のメーカーの大幅な製造体制の見直しと、原材料費・運送費高騰に伴う商品価格見直しの状況

に、長年弊社としても価格の維持に努力してまいりましたが、現状に至りましては、弊社単独での努力で

は抗し難い状況となってきております。 

つきましては誠に不本意ではございますが IBI Scientific 社製品の価格を改定させていただくことになり

ました。 

 

弊社取扱製品をご愛顧いただいておりますお客様にはまことに恐縮ではございますが、 

皆さま方のご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

新価格適用開始：2024 年 11 月 01 日以降 

 

対象商品 

型番 製品名 旧価格（税抜） 新価格（税抜） 

BBUAAUV1S ﾍﾞﾘｰﾎﾞﾀﾝ･ｼｪｰｶｰ ￥240,000 ￥260,000 

BDRAA115S ﾍﾞﾘｰﾀﾞﾝｻｰ･ｼｪｰｶｰ ￥340,000 ￥390,000 

ROLAAUV1S ﾛｰ･ﾌﾟﾛﾌｧｲﾙ･ﾛｰﾗｰ ￥375,000 ￥395,000 

その他 アクセサリー類 別途問合せ 別途問合せ 

※引き続き、商品製造納期には時間を要する状況にあります事、あわせてご了承ください。 

※メーカー価格改定時には改めて国内価格改定の可能性がございますことご了承ください。 

※御社に対するお取引仕切り率には、変更はございません。 

 

以上 


